ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» октября 2024 г.                     д.Чертовищи                            № 100
О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области администрация Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области от 16.07.2024 № 69 «О внесении изменений в постановление администрации Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области от 06.04.2021 № 29 «О комиссии по списанию муниципального имущества (основных средств), находящегося на балансе муниципальных предприятий и учреждений, а также имущества составляющего муниципальную казну Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области»».
1.2. Постановление администрации Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области от 18.09.2024 № 93 «О внесении изменений в постановление администрации Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области от 16.07.2027 № 69 «О внесении изменений в постановление администрации Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области от 06.07.2021 № 29 «О комиссии по списанию муниципального имущества (основных средств), находящегося на балансе муниципальных предприятий и учреждений, а также имущества составляющего муниципальную казну Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области»».

2. Обнародовать данное постановление в соответствии с Уставом Сунженского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области:                                                      С.Д. Морозов